.@ú-;.!'b$.

'HãWüá

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE FINANÇAS -
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL No PP 04/2020-SEFIN. A Prefeitura Municipalde Tianguá
comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do día 09 de dezembro de
2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 785 - Bairro
Planalto -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão
Presencial n' PP 04/2020-SEFIN, cujo objeto é a contratação dos serviços técnicos de
informática para o fornecimento de sistema de gestão pública destinada à Secretaria de
Finanças do Município de Tianguá -CE. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no
endereço supracitado, nos dias úteis, das 08:00h às 14:00h no site licitacoes.tce.ce.gov.br.
Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro do
Município de Tianguá.

Tianguá-CE, 25 de novembro de 2020

.., d.- ,7".w.
Tiago PerçeHa Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fine: 1801 3671-2288

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei FederalnP 8.666/93
e suas alterações posteriores, que o Pregão Presencial n' 02/2020-SEMED, cujo objeto é a
contratação dos serviços de locação de sistema de gerencíamento do portal oficial do
município, que disponibilize informações de licitações, convênios, decretos, leis, frota de
veículos, guia da cidade notícias e LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) visando atender a Leí
de acesso a informação, do Município de Tianguá Ceará, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 05 de janeiro de 2019.

Tianguá-CE, 06 de fevereiro de 2020

P.nü,
Trago f(i#eira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro do Município de Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: 1881 3671-2288

⑩

③

③!⑤

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉKiE 3 l ANO XlINn63 IFORTALEZA. 26 DE NOVEMBRO DE 2020

ESTADO l)o CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE lcÓ - AVISO DE ABERTURA Dr EXVEI,open nr PnoPOSTAÉfbA TON{AnA Dr
PREÇOS N' 13.05/2020-TP. ( ) Município de lcó, l:atado (to ('cara, por meio da Comissão Pcmlancntc dc Licitação. comunica cjuc. apósl)razoi'ccursalda

ção. convoca os interessados. especialmente o$ quc participam do procedimento licitatói'io TOMADA l)E PRliÇ'OS N" 13.Q5.7202í)-TPnO ob.isto d{
picscntç Edital é a ContialaçSo dc serviços dc engenharia pala asobras dQ rclbnna do Ccnlro dc Educação innlnlii. CEI Bcm hjc Quer.&caj&a#rlin vi
pcdrcga[. sct]c urbana do Município c]c ]có/CE. para ABERTURA DO ENVELOPE N' 02 (PROPC)STA DE PREÇOS) quc scni rca]iza(]a ntit]íãWS=(22020

4:00 (quatorze) horas na sa]a dc Reunião ]oca]izada na Rua Francisca A]vcs dc poiais S/N. Gerência, ]' Andar. ]có. Cerra. lcó/CE.r25 dc Novêmtll6ã
,J20. Cláuclio l;crrcira dos Santos

prcç

Presidente da CI'L. \... "'''í;'"":' -.'=:rqZ.

Preços NO 20.11.19/ARP-01: rcltrcntc ao Pregão Elctrõnico N'
Matcriall-lospitalat' clcstinado a Secrctaiia dc Saúde do Municíl)io dc ltaplpoc

:) mcscs a conlat' da assinatui'a. Empa'csa ;adjudicada c homologada: lÍtiCa F \''IRAS. vcnccclora.
imado clc R$ 853.692,50 (oitocentos c cinquenta c três mil. seiscentos c noventa c dois reais c

;pccificaçõcs encontra-sc disponil)ilibada para consulta no (}ovcmo Municipaldc Itapipoca, sctnr dc
Prcgociro do Município. ltal)época/Cl!, 25 dc nox.'ombro dc 2020.

inqucnt }). A

Estado do Ccará - Prefeitura Nltmicipal dc ltapipoca - Fxtrato da Ata dc Rcgísl
21).] 1.19/PE. Ob.feto: Rcgisti'o dc Pi'eço pari eventual c ttiturit Aquisição (
CE. Assinatura da /\ta: 23/] ]/202t). Vigência:
nformc itens clcncados cm Ata. com n valor gl

Licitações. Raimunclo Alce Baiioso Fci'reli'a

Estado do Ceará - Prcfcit
Municipal dc Jat'clinl/CE.
Costa Portcla vence(tenra iun
Termo dc RcíLréncia. scndc
('omissão dc Licitação. sito

:la platalbrma clctt'âi

ü Municipaldc .Jai'dim - Aviso de .lulgamcnto -- Pregão Elctrõnico n'

ios lotes 1. 2. 3. 4. 5. fi. 7, 8. 9, 10. 11. 12. 13 c 14 l)ot' tcr apresentado abertas comi)al
lesma dcclalada habilitada pnr cumprimento intcgtal:is exigências do EditalC
Rua LconcIAlcncar. n" 341. Centro, Jardim/CE, pelo tclctt)nc (88) 3555-1772. no

rg.br. .Jardim/CE, 25 dc novembro dc 2020. Albcrto Pinheiro Torres Neto

públ Itiídcl

2020.11.11.1. O Píe
10.11.11.1. scn(to o scgi

OtlcialckiPrc
Mundos (t

dc 08:00 ãs 12:00 horas ou aind
Pregoeiro Oticialdo n/município

tl'çíl ltlCil
inormaçõcs

l Ul\'\\'

Estado do Ccará -- Prcfcitura N'lunicipal dc Jardim) - .'Riso dc Julgamento -- I'rcgão Elctrõnico Ro 2020.11.09.1. O Pt'cgociro OÍlcialcla Prc
N4unicipa[ (]c .jardim/CE. fama pú])bica. quc Êoi'a conc]uído o ju]gatllcnto final do Pregão E]ctrõnico n' 2020. ] 1.09.1. scnd

LconeIAlcncar, n" 341, Ccntio. Jardim/CE, pelo telefone (SS) 3555-1772, no horário dc 08:0r) às 12:00 horas ou aind
bll.otg.br. .jardim/CE. 24 de noveml)ro dc 2020. All)efta Pinheiro Torres Neto - Pregoeiro Olicialdo IVlunicípio.

Neta
dccl

;adora jui
hahilitnd:

2 do ofei
do l:dl

4. P l)rcsc rç
M

Termo (]c Rçícrência. sendo a mesma
ições na sede da Comissão (]c Licitação. sito ní\ Rua

través da plataforma c

ira

;tan
Francisco (3 Lossío

ESTADO 1)0 CEIRA - PREFEITURA blLFNICIPAI, DE GRAU.JA - AVISO l)E LICITAÇÃO - TOMADA l)E PREÇOS N" 2020.11.24.01- O
Nlunicípio clc franja, através dc sua Comissão Permanente dc Licit:\ção talha püblicó quc sc cnconti'a a disposição dcls interessados o Editaltta N toda\lida(
Tomada clc Preços N' 2020.11.24.01. sessão pública marcada alara o dia 14 dc l)czcmbro dc 2020, às 08h31)min. cujo OI)jota é a Contratação para
continuação/conclusão da construção dc uma escola com 06 (seis) salas cm Adrianópolcs. no l\município de franja/CE. O rcfbrido Editalpc clct'á scr
adquirido no Site: httn:. /munici!)ios.tcc.cc.gov.br/licitacocs/ conüormc [N-04/'2015 c na saia da ('omissão dc Licitzação. ]oca]izada na Praça da \matriz. S/NO.
Centro. (;canja l)Grafia (tc 08h às 12h. Grau.ja-CE, 2fi dc Novcml)ro dc 2020. \N'illiam Rocha Costa -- Presidente da CPl-

ES'FADO DO CEARÀ - PREFEITLJRA NIUNICIPAL DE IPUEIRAS - EXTRAI'O DE HON'lOLoGAÇÃo E AI).Jt;l)IlAÇÃo - ToNIAI) \
l)E PREÇOS N" 01)4/20-TP-OBRAS -- OB.FETO: Contratação dc cmllrcsa para lli'estar sctviços na construção (to Mercado Mutlicipaldc lpucitas
Cc:trzl. canil)lmc MAPA 654 com a SOÍ' (Superintendência dc Obras [)úb]]cits}. EN]P]tESA ]]ON]OLO(];A])A E A]).ILJ])]CA])A: A & V PRO.]]:']'OS E
CONSTR[.leÕES ].TDA. no VA].(1)R TOTA]. dc R$: 1.182.736,70 (L]m Milhão. Conto c Oitenta c Dois ]Ui], Setecentos c Trinta c Seis Reais c Sc
Centavos). ])ATA ])A HOMO],ORAÇÃO E A]).JUDTCAÇÃO: ]4.05.2020. .rosé VIcIo vamp:tío -- Secretário iVlunicipaldc Obras. Inl'racstrutui'a c
Recursos llíd ricos.

.0
FSC
MISTO

. F$Ç ' Ç12$Q31

Estado do (:cara -- Prcfcitui'a Municipaldc lpaumirim. A Comissão dc Licitação. localizacta na Rua Ccl. Gustavo Limo. n'
Cç. comunica aos interessa(tos (luc no (tia í)9 dc dezembro dç 2020. às 09:00hs. estaní abi'indo licitação na modalidade I'tcgão E
SRP, obÚcto: Rcgistro dc Preços destinado a aquisição dc equipamentos dc intbrmática. clctrodomésticos c matei'ialpcnnancn
)cscnvolvimcnto Socialc Cidadania. tudo conforme anexo 1. 0 cditalcomplcto estará disponívclnca cndcicço acima. a pat'tir da data dcst
horário dc atcndimcnto ao público, dc 08:(]0h às 12:00h, ou pelos os sitas: xmx'.bll.org.br ou pelo o Portaldas Licitaçõcs: httl)://municípios.tcc.c(
tcc-municípios/. lpaumirim/Cc, 25 de novembro dc 2020. Francisco Ramalho l\'lcircles -- Pregoeiro.

tónico n" 201
Seca'c
tblicaç

i20. ('CI IPaui

.b

Estado do Ceará -- Prefeitura i\municipal de Tianguá -- Secretaria de Finanças -- A'ç'iso do Pregão I'resencial N" PP 04/2020-SEFIN. A Prc
b4utlicipa[ dc Tianguá comunica aos intcrcssados quc estará rcccbcnc]o até às 08h30min (]o dia 09 dc dezembro de 2020. na saia dc reuniões da C(
Licitação. sito à Av. Moisés N4oita, n" 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE. a proposta dc preços c clocumcntação clc llallilitaç5o para o Pregão Prcscncialn'

P 04.'2020-Sl11;IN. cujo ohjcto é a contr:ttação dos serviços técnicos dc inf'omlática para o fornecimento dc sistema dc gestão pública destinada à Sc(
Finanças do Município dc Tianguá-CE. O edital rodela sct' obtido junto ao Pregoeiro. no cndcicço supracitado, nos (tias úteis. dzts

lcocs.tcc.cc.Eov.bt'. Tianguá-CE. 25 dc novembro dc 2020

étnicos dc informa

ira

to ao Pregoeiro. no cndcicço supracitado, nos (tias úteis. dzts 08:00h às 14:00h
I'lago Pcrcira Andradc c Vasconcclos -- Pregoeiro do lvlunicípio dc Tianguá

Estado dn Ccará -- Prcltitura l\'lunicipaldc Tianguá -- Scci'ctai'ia de Inl'racstrutura -- Aviso dc Licitação - Pregão Pi'cscncial N" PP 03/21)20-SEINFRA
A Prcücitut':\ fç4unicipal dc Tiatlguá cclmunica aos intcrçssaclos quc estat'á i'ccçbcndo até às 08h30min do dia 10 dc clczcmbto dc 2020. na sala clc i'cuniõcs d:
('omissão dc' Licitação. sito à Av. Moisés Moita ]l" 78S -- Bairro Planalto - Tianguá-CE. a proposta dc ))roças c documentação dc habilitação linfa o Prega(
Presencial n" PP 03/2020-SEINFRA. CUJO otn.isto é a aquisição dc tUrnOS dc csgoto PVC. para suprir as ncccssi(tadcs da Secretaria dc Infracs
Município dc Tianguá/CE. O cditalptnclcrá scr obtido .junto an Pregoeiro. nn cnclcrcço supracitado. nos dias úteis. das 7:30h às 11:30h c di\s 13:30h às 17:00

acocs.tcc.cc.gov.l)r. Tianguá-CE, 25 dc no\ ombro dc 2020. Trago Pci'eira Andradc c Vasconcclos -- I'rcgoeiro do l\município dc Tianguá.

Estado do Ceará -- Consórcio I'úblico dc Saúde d:i Nlicrorrcgião de Crateús - Aviso de [.imitação -- Preg
(:onsÓFcÍo I'Úlllico dc Saúde da N4icroircgião dc Cralcús. através da sua Ptegocira torna l)úl)liça (luc sc c'

llalidadc Prcgãtil'rcscnci:\l n' 06/20/CPSMCR/I'P. sessão públic:\ marca\da pai'a o dia lO.12.2020 às
odontológico c material médico hos})italar para suprir as necessidades do ('entro dc ltspccialidadcs Odor
Cratcús-CE. O rcGcritlo Editalpodcrá scr aclquiriclo no sitc wu,w.tcc.cc.gov.br/licitacocs c na Sala da Co
l;irmano Rosa, s/n". Ccnti'n. C'nltcús - (:E. horário dc 8:í)0 às

Presencial N" (}fi/20/CPSb'lCR/PP. (
tira a clisposíção tios inlct'essa(tos o í.(lit;

00h. cu.io objc
('llO-R c cla Polia

c.cc.gov.br/licitacocs c na Sala da Comissão Pcrttlancntc dc Licitação loc;
:00h. 25 dc Noxcml)ro dc 2020. .1cisivanc Marfins dc Stlusa - l)rcuoci!

tlc n\;\tcri
Regional

Ru:

Estado do Cear:í -- Prol'citar:ilVltmicipaldc Cruz - Secretaria dc Saúde Pregão Elctrõnico N" 11/2020-LESA - E\trato dc Conta:ito NO 202(1.11.1t).1)01
Contratlintc: Município dc Cruz - Sccrctttría ([c Saúde. Contra\Latia: Favorita\ Coinéi'cio c Serviços Lida - ME. - C.N.P.J: 21.380.013/{)001-03. Ob.ictc
A(]uisição dc {)] (uma) ambu]ância UT] m(\vcltípo "í)". Valor (ilollal: RS 335.000.00 (Ticzcntos c trinta c cinco mili'cais). Rccuisos Financcit'os: Rcc

Idos dc Ctln\.'ênio com Q Governo do Estado do Ccará -- Sccrctaria dc Sztúdc c oriundos do Ministério da Saúde -- Tmnsttrência do SUS c recurso:
próprios do Olçanlctlto do Município dc (:triz. Prazo dc Vigência: 06 (seis) meses. Foro: Con\alça dc Cruz-('cara. Data da Assinatura: 10 clc Novcml)to d

02í). Signatários: Evalclo EuÍ\'ásio Vasconcclos -- Sc'ct'ctáric) dc Saúde c Rcnalo Dias Rodrigucs -- Sc$cio ALlministratlor tla coHtF3tuLlü